AVRIL, PHILIPPE, Jésuite.

Voyages en différens endroits d'Europe et d'Asie, entrepris pour découvrir un nouveau chemin à la Chine; contenant plusieurs remarques de Physique, de Géographie, et d' Histoire, avec une Description de la Grande Tartarie, et des différens Peuples qui l'habitent; enrichis de cartes, et de figures. 12mo. Paris, 1693.

AURISPA, JOANNES, Netensis (*di Noto*), in Sicilia.

HIEROCLIS in Versus Aureos PYTHAGORÆ Opusculum, è Græco, Latine reddiditum. 4to. *Bartholomæus de Val de Zoccho, Patavii, 1474.*

AURIVILLIUS, ERICUS OLAUS, in Regia Acad. Upsaliensi Juris Roman. Prof.

Exercitatio Academica, continens Cogitationes de Linguae Sætonicæ, qualis hodie maximè in usu est, recta scriptura et pronuntiatione; respondente Magno P. AURIVILLIO. 8vo. Upsaliæ, 1693.

AURIVILLIUS, MAGNUS P. v. AURIVILLIUS, ERICUS OLAUS.

AURIVILLIUS, PETRUS FABIANUS.

Oratio in memoriam TORBERNI BERGMAN, in Acad. Upsal. Chemiæ, Mineralogiæ et Pharmaceuticæ Prof. in publico ejus conventu, die xv. Junii, 1783, habita; ex Suecico in Latinum sermonem translata. 4to. Lipsiæ, 1787.

AURORA BOREALIS.

Osservazioni di varie Aurore Boreali, dall' anno 1715, all' anno 1740; con figure. 4to.

AUSONIUS, DECIVS MAGNUS, Burdigalensis.

Opera; *Codex Membranaceus, elegantissimè scriptus. 8vo.*

Epigrammatum Liber, et alia Opuscula; PROBÆ FALCONIÆ vatis de Fidei nostræ Mysteriis, ex VIRGILIO Centones; TITI CALPURNII Eglogæ. fol. sine nomine Impressoris, (*Venetis*), 1472. *Editio Princeps. Char. Rom. sine sign. cust. et pagg. num.*

Opera, a THADÆO UGOLETO recognita, emendata, et aucta; cum ejusdem Præfatione. 4to. Venetiis, 1501.

Opera, cum Vita Auctoris ex Libro quinto

PETRI CRINITI de Poetis Latinis, et præfatione Editoris, HIERONYMI AVANCI, MARCO CORNELIO, Card. 8vo. in ædibus Aldi et Andree Soceri, Venetiis, mense Novembri, 1517.

Opera, tertie ferè partis complemento auctiora, et diligentius recognita; cum Vita Auctoris ex PETRO CRINITO, et indice. 8vo. Joannes Tornæsius, Lugduni, 1558.

Opera omnia; Accessere SYMMACHI et PONTII PAULINI Literæ, ad AUSONIUM scriptæ; tum CICERONIS, SULPICIE, aliorumque Carminum nonnulla, cuncta emendata, et commentariis illustrata, per ELIAM VINETUM; cum tribus indicibus, et figuris ligno incis. 4to. Burdigalæ, 1580.

Opera; JACOBUS TOLLIVS recensuit, notis variorum et suis animadversionibus illustravit; cum indicibus. 8vo. Amstelodami, 1671.

Opera; interpretatione et notis illustravit JULIANUS FLORIDUS, in usum Delphini; recensuit, supplavit, emendavit, Dissectionem de Vita et Scriptis AUSONII suasque animadversiones adjunxit JOANNES BAPTISTA SOUCHAY; cum indice. 4to. C. M. Parisiis, 1730.